Simon Antonius Merttzl
}
parochus Lomnicensis, cum suo capellano R. P.

Joanne Kohaut, omnes tribus opificum cum vexillis, et infinite hominum
multitudo. Omnes quatuor conciones habuerunt canoniae Trebonensis do-

mini canonici regulares. Primus in thema: „Suscitabo mini sacerdotem fi-

delem, qui secundum cor meum et animam meam faciet (1. Regum 2.

v. .35.). Secundus in verba: „Loquebar in testimoniis tuis in conspectu

regum, et non confundebar" (Psal. 118. v. 46.). Tertius in verba: „Dedit

mihi Dominus linguam mercedem meam 44

(Ecclcs. 51. v. 30.). Ultima die

post vesperas erat concio in thema „Nimis honorati sunt amici tui Deus*

(Psal. 138. v. 17.). Ad finem huius solemnitatis decantatus est solemniter

hymnus Ambrosianus: Te Deum laudamus oc, et data populo benedictio

cum Sacratissimo. Per quatuor vespertinas vices non tantum ecclesia s.

Aegidii canonicorum regularium erat a multis centenis cereis candelis et

lampadibus illuminatum, sed etiam a civibus Treboniensibus ignes festrri

accensi. Item cives ibidem in armis comparuerunt, et sub primo decantato
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Bolemni sacro et hymno Ambrosiano ter anna exploserunt, sicut etiam in

moeniis explosa sunt tormenta celsissimi principis de Swartzenberg. Et
quamvis iam in vicinis parochiis et parochialibus ecclesiis potissimom so-

lemDitas s. Joannis Nepomuceni fuerit peracta, tamen in ecclesia s. Aegidii

canonicorom regnlariom Trebonae supra qnataor raillia et quingenti his

tribus diebns confessionem peregerunt et sacram eucharistiam sumpserunt.

Eodem anno 1729. PUchramienses (qui 12. Novembris solemnem
processionem Pragam ad sepulchrum s. Joannis Nepomuceni comitante re-

verendissimo D. praelato Doxanensi Josepho Mika, Sacri Ordinis Prae-

monstr., assistentibus vicinis animarum cum suis parochianis curatis, addu-

xerunt et divo Joanni Nepomuceno pulchrum calicem argenteum inauratum

una cum patena obtulerunt) per triduum in sua regia semperque fideli

civitate solemnitatem canonizationis s. Joannis Nepomuceni solemniter ce-

lebrarunt. Per triduum ad maiorem aram per modum portae triumphalis

ab imo usque ad fornicem erectam, miraculis a s. Joanne patratis depictam,

plurimis candelis et lampadibus illnminatam, decantabatur inter cboros mu-
sicorum optimorum solemnis missa. Primam concionem habuit loci venera-

bilis D. decanus, secundam et tertiam domini capellani. Processionem per

forum inter sonitum tubarum, tympanorum et campanarum duxit venerabilis

Pater prior SiloSnsis Ordinis Praemonstr. assistentibus capellanis, domino
decano, vicinis dominis parochis, comitantibus omnibus dominis senatoribus,

dominis loci officialibus, civibus, opificum cum suis vexillis tribubus, et

prope infinitis concurrentibus hominibus. De nocte civium domus erant

festivis ignibus illuminatae. Aliquot millia erant communicantium sacram

Eucharistiam. Quidam cliens 8. Joannis Nepomuceni trecentis pauperibus

distribuit per 3 cruciferos, unum sextarium boni et antiqui vini, unum
libunculum siliginei panis. Finita processione et decantatis lyttaniis, decan-

tatum est solemne: Te Deum laudamus, et data benedictio populo cum
Sacratissimo, et ita finita est haec solemnis solemnitas a dominis Pilchra-

miensibus celebrata, et ab omnibus praesentibus, et ipsa typis ditata legen-

tibus, dilaudata.

Eodem anno 1729. 20. 21. et 22. Novembris in districtu Plsnensi

Klenczenses solemnitatem canonizationis s. Joannis Nepomuceni solemniter

per triduum celebrarunt, vichii curati ad ecclesiam parochialem s. Martini

cum parochianis suis convenerunt. Processionaliter cum tribuum opificum

vexillis, sodalibus congregationis sacri scapularis, choro musicorum ad sta-

tuam s. Joannis Nepomuceni in foro stantem, pulchre exornatam, non

pridem a D. Francisco Adolpho Pockmayer erectam, processerunt Finita

solemni processione in parochiali ecclesia aulicus capellanus ad Sanctum

Nepomucenum R. P. Joannes Tossansky bo^micam concionem, R. P. Adal-

berts Fiker, administrator Wassersuppensis et cooperator Elenczensis,

qui ultra sylvam Bohemiae cum germanico populo ex Palatinatu processio-

naliter advenit, germanicam habuit, parochus loci Joannes Valerianus Hedl,

ss. Theologiae baccalaureus formatus, ad maiorem aram venustissime exor-

natam inter choros musicorum sacrum solemne cantavit, et absolutis ly-

taniis benedictionem populo cum Sacratissimo dedit. Item factum altera et

tertia die. Communicantium erant supra mille.

Eodem anno 1729. 27. 28. 29. Novembris per triduum solemnitatem
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canonizationis s. Joannis Nepomuceni solemniter cdebrarunt Pi*ecen*es,

ad quam vicini domini parochi com sois parochianis comparaerunt, et per

tres dies solemni processioni interfuerunt.

Eodem anno 1729. 4. 5. et 6. Decembris Moldavo-Tynen&es eandem

solemnitatem festive per triduum cum concionibus solemnibus, missis, ve-

speris, lyttaniis et benedictionibus, ex mortariis explosionibus, et residential

archiepiscopalis de nocte illuminationibus celebrarunt.